
 

Prefettura -Ufficio territoriale del Governo di Novara 

GARA N. 4280795 CIG: B15A9774CF AVVISO GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA, AI 

SENSI DEGLI ARTT. 70 E 71 DEL D. Lgs. N. 36/2023 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

DI GESTIONE E FUNZIONAMENTO DEI CENTRI COLLETTIVI DI ACCOGLIENZA 

STRAORDINARIA DI CUI ALL'ART. 11 DEL D. LGS. N. 142/2015 UBICATI NEL 

TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI NOVARA CON CAPIENZA FINO A 50 POSTI - 

BIENNIO 1 SETTEMBRE 2024 - 31 AGOSTO 2026 
 
A causa della manutenzione della piattaforma ASP dalle 18:00 di venerdì 24/05 alle ore 08:00 di lunedì 

27/05, si è provveduto alla proroga del termine ultimo per la presentazione delle offerte alle ore 12:00 del 

29/05/2024 e della prima sessione di gara (apertura della busta amministrativa), che è fissata alle ore 15:00 

del 29/05/2024. 

 

 

 

         IL RUP 

               (Luca Bernardi) 


